1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 31 de janeiro de 2022. HORÁRIO: 09h00min (abertura)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 – PROCESSO Nº 03/2022 – OBJETO: Outorga de permissão a título oneroso de uso

de espaço público, de “boxes” no mercado público municipal de Itapoá, denominado Mercado da Maria, conforme Edital e seus

Anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa, para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar, conforme requisição, ofício, justificativa e autorização

em anexo aos autos, sob fls. 362 à 366 da Secretaria de Desenvolvimento Social e Econômico.

Itapoá, 28 de janeiro de 2022.

ANGELA MARIA PUERARI

DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

SAMUEL ALVES SILVA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO